[bookmark: _GoBack] (別紙２)
令和４年　　月　　日

実施方針に関する官民対話の申込書

官民対話について、次のとおり申込みます。

	事業者名称

	希望日程
	希望順位
	希　望　日　時

	１
	令和４年　　　月　　　日
	時　　　　　分から

	２
	令和４年　　　月　　　日
	時　　　　　分から

	３
	令和４年　　　月　　　日
	時　　　　　分から

	ご出席者
	事業者名称
	部署
	ご氏名

	ご担当者様
部署・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	備考

※競争的対話は１時間程度を予定しております。